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ACTA DE TETRATLON/SUB 14 MASCULINO

TORNEO | REGIONAL TAC FECHA | abr-13
ATLETA PRIMER DIA SEGUNDO DIA PUNTAJE FINAL
80 Metros Salto Lanzamiento 1000 mts
N° NOMBRE / ENTIDAD Vallas Alto pelota planos PUNTOS LUGAR
Adrian Felipe Marcas 15.79 134 35.60 3.07.62
323 BOYACA Puntos 254 631 543 804
Sub Total 254 885 1428 2232 2232 1
HENRY ESTEBAN MORENO MOLANO Marcas 15.23 1.19 4890 3.36.78
480 CASANARE Puntos 301 468 748 578
Sub Total 301 769 1517 2095 2095 2
CRISTIAN DAVID GONZALEZ Marcas 15.68 1.25 49,50 34530
324 CASANARE Puntos 263 534 758 522
Sub Total 263 797 1555 2077 2077 3
YEFRY DAVID RAMOS OLANO Marcas 14.51 143 33.35 4.03.28
341 META Puntos 368 724 505 475
Sub Total 368 1092 1597 2072 2072 4
JONATHAN VELOZA PINZON Marcas 16.09 1.25 35.00 3.13.28
333 CUNDINAMARCA Puntos 230 534 535 757
Sub Total 230 764 1299 2056 2056 5
SAMUEL LOZANO Marcas 15.73 1.22 46.69 34741
76 BOGOTA Puntos 259 501 715 509
Sub Total 259 760 1475 1984 1984 6
JUAN PABLO ROJAS ARGUELLO Marcas 16.32 131 32.00 3.2435




Q0 BOGOTA Puntos 214 599 479 666
Sub Total 214 813 1292 1958 1958 7
JORDAN JULIAN POLOCHE SANTOYA Marcas 17.51 1.22 51.25 34799
482 META Puntos 136 501 783 506
Sub Total 136 637 1420 1926 1926 8
JHON GUTIERRES COBOS Marcas 15.97 134 37.59 3.53.19
332 CUNDINAMARCA Puntos 240 631 576 475
Sub Total 240 871 1447 1922 1922 9
CRISTOFER GONZALES Marcas 15.33 1.25 37.64 3.45.66
330 CUNDINAMARCA Puntos 292 434 576 520
Sub Total 292 726 1302 1822 1822 10
SEBASTIAN GONZALEZ GUAQUETA Marcas 16.53 1.16 28.78 3.13.22
55 BOGOTA Puntos 200 434 424 757
Sub Total 200 634 1058 1815 1815 1
MAIKOL ORJUELA RODRIGUEZ Marcas 16.07 1.16 37.40 3.44.55
325 CASANARE Puntos 232 434 572 527
Sub Total 232 666 1238 1765 1765 12
SEBASTIAN VELASQUEZ OLARTE Marcas 19.24 1.31 34.02 3.34.74
331 CUNDINAMARCA Puntos 50 599 518 592
Sub Total 50 649 1167 1759 1759 13
Victor Manuel Rodriguez Marcas 16.06 1.34 3220 4.07.48
320 BOYACA Puntos 232 631 484 396
Sub Total 232 863 1347 1743 1743 14
ARNOL CAMPOS Marcas 15.34 1.16 3134 3.59.63
334 CUNDINAMARCA Puntos 291 534 470 438
Sub Total 291 825 1295 1733 1733 15
Jose Luis Pelaez Marcas 14.84 1.10 28.39 3.53.04
346 TOLIMA Puntos 336 468 415 475
Sub Total 336 804 1219 1694 1694 16
WILLIAM ANDRES GOMEZMOSQUERA [Marcas 16.77 1.22 39.17 4.11.62
343 META Puntos 183 501 601 375
Sub Total 183 684 1285 1660 1660 17
Sebastian rojas escudero Marcas 16.22 1.25 34.66 4.11.14
82 BOGOTA Puntos 221 534 526 378




Sub Total 221 755 1281 1659 1659 180
Samuel Meza Marcas 15.22 1.28 24.49 4.15.89
347 TOLIMA Puntos 302 567 337 355
Sub Total 302 869 1206 1561 1561 19
JESUS DAVID ALARCON Marcas 1747 1.07 31.18 3.35.57
483 TOLIMA Puntos 139 330 501 587
Sub Total 139 469 970 1557 1557 20
GABRIEL MARTINEZ POTES Marcas 17.21 1.22 26.35 3.50.14
57 BOGOTA Puntos 154 501 377 493
Sub Total 154 655 1032 1525 1525 21
MAURICIO VILLANUEVA REYES Marcas 16.29 1.19 27.96 4.00.41
336 CUNDINAMARCA Puntos 216 468 406 434
Sub Total 216 684 1090 1524 1524 22
LUIS GILIBERT CHARA RAMIREZ Marcas 16.90 1.13 38.14 4.16.58
96 BOGOTA Puntos 174 400 585 351
Sub Total 174 574 1159 1510 1510 23
DANIEL F ROMERO BERNAL Marcas 17.00 1.25 32.91 4.06.11
326 CASANARE Puntos 167 434 496 404
Sub Total 167 601 1097 1501 1501 24
SIMON ROJANO FAJARDO Marcas 15.32 1.16 26.10 4.11.98
100 BOGOTA Puntos 293 434 372 374
Sub Total 293 727 1099 1473 1473 25
Daniel Alexander Zamudio Marcas 1840 1.19 29.48 3.52.13
69 BOGOTA Puntos 88 468 434 481
Sub Total 88 556 990 1471 1471 26
Jose Manuel Ochoa Marcas 17.65 1.07 31.15 3.37.96
321 BOYACA Puntos 127 330 466 570
Sub Total 127 457 923 1493 1493 27
DANIEL FELIPE GOMEZ Marcas 17.07 1.16 28.11 4.00.88
65 BOGOTA Puntos 161 434 411 432
Sub Total 161 595 1006 1438 1438 28
DUVAN FELIPE ROBLES BONNET Marcas 17.31 1.13 25.71 3.45.66
78 BOGOTA Puntos 148 400 362 520
Sub Total 148 548 910 1430 1430 29




Ivan camilo Morales Gomez Marcas 17.33 1.13 22.80 3.45.35
81 BOGOTA Puntos 146 400 306 522
Sub Total 146 546 852 1374 1374 30
JUAN DANIEL QUINONES ORTIZ Marcas 18.43 1.16 30.00 4.02.06
98 BOGOTA Puntos 71 434 443 425
Sub Total 71 505 948 1373 1373 31
JERONIMO SANCHEZ GIRALDO Marcas 16.82 1.16 22.56 4.14.35
56 BOGOTA Puntos 179 434 300 361
Sub Total 179 613 913 1274 1274 32
ANGEL MORENO HERRAQUE Marcas 20.26 1.07 28.60 3.25.45
335 CUNDINAMARCA Puntos 16 330 420 658
Sub Total 16 346 766 1424 1424 33
Alvaro Santiago Vasquez Marcas 17.49 113 24.00 3.49.26
348 TOLIMA Puntos 137 400 332 499
Sub Total 137 537 869 1368 1368 34
ANDRES FELIPE URREA ORTIZ Marcas 17.65 113 16.05 3.25.73
338 CUNDINAMARCA Puntos 127 400 153 656
Sub Total 127 527 680 1336 1336 35
Santiago Varon Marcas 17.87 1.16 25.53 4.18.16
349 TOLIMA Puntos 114 434 362 343
Sub Total 114 548 910 1253 1253 36
SAMUEL ANDRES GALVIS MONTES Marcas 20.03 1.07 23.59 3.52.97
84 BOGOTA Puntos 22 330 321 477
Sub Total 22 352 673 1150 1150 37
MIGUEL ANGEL MARTINEZ ROA Marcas 15.48 NM 32.62 3.59.15
345 META Puntos 203 0 492 441
Sub Total 203 203 695 1136 1136 38
MATAMOROS ESCOBAR BRANDON STI\{ Marcas 17.45 1.07 19.88 4.10.79
83 BOGOTA Puntos 139 330 240 380
Sub Total 139 469 709 1089 1089 39
Juan Diego Castaiieda Marcas 16.84 NM 29.14 4.03.04
350 TOLIMA Puntos 178 0 429 420
Sub Total 178 178 607 1027 1027 40
ANGEL STEVEN MORALES ENCISO Marcas 19.85 1.07 33.66 5.03.85




340 META Puntos 27 330 509 158
Sub Total 27 357 866 1024 1024 41
JHON SEBASTIAN LEON Marcas 18.13 NM 3740 4.12.39
337 CUNDINAMARCA Puntos 101 0 542 371
Sub Total 101 101 643 1014 1014 42
Sergio Ospina Suarez Marcas 18.20 NM 24.20 3.36.33
71 BOGOTA Puntos 98 0 332 580
Sub Total 98 98 430 1010 1010 43
DAVID MARCANO Marcas 18.06 NM 30.91 4.26.72
61 BOGOTA Puntos 105 0 461 304
Sub Total 105 105 566 870 870 44
SAMUEL TORRES CONTRERAS Marcas 18.38 NM 25.38 408.18
85 BOGOTA Puntos 89 0 357 391
Sub Total 89 89 446 837 837 45
Julian Esteban Cadena Berrio Marcas 19.95 NM 21.50 3.53.70
70 BOGOTA Puntos 24 0 275 470
Sub Total 24 24 299 769 769 46
DIEGO CAICEDO Marcas 18.19 NM 18.59 4.00.85
59 BOGOTA Puntos 98 0 207 432
Sub Total 98 98 305 737 737 47
SIMON GOMEZ FRANCO Marcas 20.30 1.13 1242 4.39.75
75 BOGOTA Puntos 15 400 54 249
Sub Total 15 415 469 718 718 48
ANDRES FELIPE HERRERA Marcas 2042 NM 20.61 4.04.24
60 BOGOTA Puntos 13 0 253 412
Sub Total 13 13 266 678 678 49
SEBASTIAN PALACIO Marcas 22.35 NM 21.95 4.09.55
64 BOGOTA Puntos 0 0 289 386
Sub Total 0 0 289 675 675 50
SALOMON CALVACHE ALVAREZ Marcas 19.10 NM 20.00 412.72
58 BOGOTA Puntos 55 0 246 370
Sub Total 55 55 301 671 671 51
DIEGO SEBASTIAN MONTERO Marcas 21.08 NM DNS
63 BOGOTA Puntos 4 0 0




Sub Total

4 4 4 52
Lucas Vargas Galvis Marcas DNF NM DNS
72 BOGOTA Puntos 0 0 0
Sub Total 0 0 0 -




